
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11.2021 

WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 23 marca 2021 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXI Sesji Rady Gminy projekty uchwał 

w następujących sprawach: 

1) zmian w budżecie gminy na 2021 rok; 

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokoły na lata 2021-2031; 

3) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na dzierżawę lokalu użytkowego na okres 

do 3 lat których przedmiotem jest ten sam lokal; 

4) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Sokoły; 

5) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi 

Prokuratora Rejonowego w Wysokiem Mazowieckiem; 

6) wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic gminy Sokoły; 

7) wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę 

granic gminy Sokoły; 

8) wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN – Podlaskie” 

sp. z o.o.; 

9) zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej „KZN - Podlaskie” sp. z o. o.; 

10) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2022 roku. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz 

z uzasadnieniem potrzeb ich podjęcia: 

1) Skarbnika Gminy, o których mowa w § 1 pkt 1, 2, 10; 

2) Kierownika Ref. Inwestycyjnego i Planowania Przestrzennego, o których mowa w § 1 pkt 

3 – 9. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

 

Józef Zajkowski 


